
QENDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE 

INSTITUCIONI SHENDETESOR PROFILI DEFINITIV PROVIZOR

Drejtoria e Shërbimit të Urgjencave Paraspitalore dhe Njesisë së koordinimit infermier (urgjence) 1


